UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-SNNPTNT Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 11 năm 2024 của Giám dốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân

và Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của T ng Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Căn cứ Quyết định số 473/QĐ-SNNPTNT ngày 15/11/2021 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Quy chế t  chức tiếp

công dân tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thông báo Lịch tiếp công dân

tháng 11 năm 2024 của Giám đốc Sở như sau:

     1. Tiếp công dân định kỳ:

- Ngày tiếp: Thứ  Hai, ngày 11/11/2024.

- Thời gian: + Bu i sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

  + Bu i chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

- Người tiếp: Ông Đặng Kim Cương, Giám đốc Sở.

- Nơi tiếp:  h ng Tiếp công dân  ở Nông nghiệp và  TNT, địa chỉ số 134

đường 21 tháng 8, phường  hước Mỹ, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận.

2. Tiếp công dân đột xuất: Liên hệ số điện thoại: 0913 198 048

Công dân, doanh nghiệp c  nhu cầu làm việc với Lãnh đạo Sở phải đăng

ký với cán bộ tiếp công dân; chậm nhất là 05 ngày kể từ ngày đăng ký, cán bộ

tiếp công dân phải thông báo qua điện thoại hoặc gửi giấy mời đến công dân,

doanh nghiệp về thời gian tiếp công dân cụ thể của Lãnh đạo Sở để công dân,

doanh nghiệp biết, tham gia bu i làm việc./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- GĐ, các  GĐ  ở;

- Phòng TCHC Sở  Đăng Trang TTĐT  ở ;

- Lưu: VT, TTr. HL

Đ ng Kim Cương

		2024-10-28T13:45:09+0700

		2024-10-28T13:49:00+0700

		2024-10-28T13:49:50+0700

		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-28T13:50:03+0700